2019 年 4月 26 日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生応援私募債」にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）が受託した＜八十二「地方創生応援私募債」＞の発行企業のうち

2019 年 3月に下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生応援私募債」＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行企業の資金調達と地

域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の一部を割引し、

発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活

力の創造を目指してまいります。

記

【発行企業及び寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名 株式会社アートプランニング（代表取締役 前田 福広）

所 在 地 長野県松本市笹賀 5652-119

寄 贈 先 学校法人松商学園 松商学園高等学校

発行企業名 更埴シャーリング株式会社（代表取締役 島田 浩之）

所 在 地 長野県千曲市生萱 299

寄 贈 先 千曲市立屋代中学校

寄 贈 品 バレーボール試合球、ボールケース

発行企業名 株式会社須澤電気商会（代表取締役 須澤 正英）

所 在 地 長野県松本市旭 2-11-80

寄 贈 先 松本市立源池小学校

寄 贈 品 ビデオカメラ、三脚

贈 呈 式

発行企業名 株式会社千村建設（代表取締役 千村 勲）

所 在 地 長野県木曽郡木曽町日義 2626

寄 贈 先 木曽町立日義小中学校

寄 贈 品 デジタルカメラ

贈 呈 式

発行企業名 株式会社ナオス（代表取締役 酒井 克弥）

所 在 地 長野県駒ケ根市赤穂 3324-4

寄 贈 先 駒ヶ根市教育委員会

贈 呈 式

発行企業名 野村建設株式会社（代表取締役 野村 文孝）

所 在 地 長野県長野市桐原 1-5-1

寄 贈 先 長野市立東部中学校

寄 贈 品 多目的ひな段ステージ

発行企業名 株式会社花岡（代表取締役 花岡 賢太郎）

所 在 地 長野県長野市吉田 4-14-15

寄 贈 先 長野市立吉田小学校

寄 贈 品 テント

贈 呈 式

発行企業名 株式会社降籏物産（代表取締役 降籏 栄治）

所 在 地 長野県松本市大字中山セン棚田 7315-4

寄 贈 先 松本市立筑摩小学校

寄 贈 品 児童書籍

贈 呈 式

発行企業名 株式会社みすず綜合コンサルタント（代表取締役 増沢 延男）

所 在 地 長野県上田市上田原 1073-4

寄 贈 先 長野県丸子修学館高等学校

寄 贈 品 ドローン

発行企業名 株式会社ヤマザキ（代表取締役 山﨑 公弘）

所 在 地 長野県上田市国分 1489-1

寄 贈 先 上田市立神川小学校

寄 贈 品 児童書籍

贈 呈 式

発行企業名 株式会社ユニオンプレート（代表取締役 鮎澤 直樹）

所 在 地 長野県千曲市内川 622-1

寄 贈 先 千曲市立戸倉上山田中学校

寄 贈 品 ワイヤレスアンプセット

発行企業名 株式会社ヨウホク（代表取締役 北林 友和）

所 在 地 長野県駒ケ根市赤穂 11678-79

寄 贈 先 駒ヶ根市立赤穂中学校

寄 贈 品 テント

贈 呈 式

発行企業名 ワイ・ケイ・マテリアル株式会社（代表取締役 山岡 廣好）

所 在 地 長野県岡谷市加茂町 3-2-1

寄 贈 先 長野県岡谷工業高等学校

寄 贈 品 司会者台

贈 呈 式

以 上